
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 января 2015 г. №2 
 

О внесении изменений в постановление от 14.12.2014г. 
№90 «О закреплении в 2015 году полномочий по 

администрированию доходов бюджета Нехаевского 
сельсовета Рыльского района Курской области 

 
 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом 
Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013года №65Н «Об 
утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Рос-
сийской Федерации», Уставом муниципального образования «Нехаевский сель-
совет» Администрация Нехаевского сельсовета  постановляет: 
 1. Дополнить код бюджетной классификации  следующим доходным ис-
точником: 
 001  20204014100000151  - межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными со-
глашениями.  
 
 

 

Глава Нехаевского сельсовета                                                               С.А.Керусов 

 

 
 
 


